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ZARZADU POWIATU KARKONOSKIEGO
z dnia 22 listopada 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z pézn. zm.) oraz na podstawie art. 23 ust. 1 i 4 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z p6Zn. zm.),
Zarzad Powiatu Karkonoskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza sie aktualizacje Planu postepowann o udzielenie zamdéwien na rok 2023
w brzmieniu stanowigcym zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Plan, o ktérym mowa w 81, podlega zamieszczeniu w Biuletynie Zamowien Publicznych
oraz na stronie internetowej bip.powiatkarkonoski.eu.

§ 3. Wykonanie Uchwaty powierza sie Staroscie Karkonoskiemu.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicestarosta Karkonoski

Miroslaw Gorecki

Cztonek Zarzadu Powiatu

Artur Smolarek
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Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok 2 0 2 3

Wersja nr

Zalacznik do uchwaty Nr 401/1362/23

Zarzadu Powiatu Karkonoskiego

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu ........cccuvveee 2] S 7 dnia 22 listopada 2023 1.

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zamowien Publicznych; w dniu 05.07.2023 nr 2023/BZP 00064597/05/P)*

Zamawiajacy:

Nazwa: Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gorze

Krajowy numer identyfikacyjny: 2 6112503548

Adres: Kochanowskiego 10

Miejscowos¢: Jelenia Géra

Kod pocztowy: 58-500

Kraj: Polska

Adres strony internetowej: http://bip.powiatkarkonoski.eu/5918

Adres poczty elektronicznej: bzp@powiatkarkonoski.eu

Numer telefonu kontaktowego: +48 756473103

Rodzaj zamawiajgcego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.
Numer NIP lub REGON.

Zamawiajgcy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajgcy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajgcego sposrod nastepujace; listy:
1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzagdowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli parnstwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek je dnostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne panstwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;
3) zwigzki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1i 2;
4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).

Id: 83C1E21F-E07E-4DEE-BB3F-601E0B703FFC. Uchwalony

Strona 1z 10
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1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacii®

1 . R OB OTY

B U DOWL A N E

111

Biezgce utrzymanie drég powiatowych
na terenie Powiatu Karkonoskiego w
roku 2023

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

536 585,37 PLN

I kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

112

Biezgce utrzymanie obiektow
mostowych na terenie Powiatu
Karkonoskiego w roku 2023

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

284 552,85 PLN

| kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

113

Budowa trzech placéwek opiekunczo-
wychowawczych przy Centrum Opieki
nad Dzieckiem w Szklarskiej Porebie

(w formule zaprojektuj i wybuduj)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

9 560 400,00 PLN

| kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamdéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
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Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . E Informacja na temat
Przedmiot zaméwienia ) . 4 . .5 . 6 Informacje dodatkowe .8
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Przebudowa sieci kanalizacyjnej Zamowienie udzielane jest w trybie Ze.mromeme ;strategn:zne
1.1.4 i budowa oczyszczalni $ciekdbw w DPS | podstawowym na podstawie: art. 275 1 300 000,00 PLN | kwartat 2023 roku (:ne one, .Sr?o 'eaz“r;e,
Janowice Wielkie pkt 2 ustawy : "",Va‘?yJ .e). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
Inwestycja wspdlna pn. 1)Przebudowa idA[‘)(omedme dia MSP
wraz z elementami rozbudowy ul. P .
o . . . . - . . . Zamowienie strategiczne
Gornej w ciggu drogi powiatowej nr Zamowienie udzielane jest w trybie el !
115 2646D w km 1+605 do 4+141 w podstawowym na podstawie: art. 275 | 12 138 564,56 PLN I kwartat 2023 roku (zielone, spo _e’flzlge’
miejscowosci Siedlecin, pkt 2 ustawy |nnov’va.cyjr.19). i
A . Zamowienie zastrzezone:
2)Przebudowa drdg - ul. Gérna w NIE
Siedlgcinie.
iedigeinie Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Zamdwienie
- 5p-
FAK
Przebudowa drogi-powiatowej nr- Zamowienie udzielane jest wtrybie- -
1.1.6 ; RRowacyjre):NIE rezygnacja z pozycji
1+800-do-2+836 pkt-2-ustawy )
Zamdwieni sone:
NIE
Zamowienie jest
Remont-drogi-powiatowej-nr2654D-w—— odpowiednie dia MSP:
kr-2+000-do-4+455-w-raiejscowosei— TAK
Lorrnica-wrazz mostem-na-potokiem- - . . ) cwartal 2023 rok dwieni i
: 34705 Zamowienie udzielane jest w trybie Zz.arr:omeme ;strategmzne
i 1-767-317,060-PLN , y . "
1.1.7 podstawowym na podstawie: art. 275 IV kwartat 2023 roku (ielone, spoteczne zZmiana pozycji

Remont drogi powiatowej nr 2654D
W miejscowosci Lomnica

pkt 2 ustawy

1913 686,00 PLN

innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
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Pozycja . o Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . E Informacja na temat
Przedmiot zaméwienia ) . 4 . .5 . 6 Informacje dodatkowe .8
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
. 5p.
TAK
wojewodzkich-nr-366-i-367 z droga- ) (zielone, spoteczne,- rezygnacja z pozycjl
118 , podstawowym-na podstawie-ar275 | 3-975000,00-PLN HH\kwartat 2023 foku { : ygnaca z pozye]
powiatowg-nr2735D-w-Kowarach-na- irrowaeyjne)y-NIE-
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Modernizacja--rozbudowa-systemu- TAK
sygnalizacji pozaru (SSP) oraz - Zamowienie strategiczne
11.9 systemu-oddymiania-dwéeh-klatek- (zielone, spoteczne,
A o Zamowienie udzielane jest w trybie H-kwartat ;nov'va.cyjr?e) NItE . mian ,
Powiatowege-w-Jeleniej Gorze przy-ul- . :
; podstawowym na podstawie: art. 275 444 721,11 PLN IV kwartat N':;noweme zastrzezone: [zmiana pozycji
Y k
t 2 usta
Wk . . | h P ustany Charakter zamoéwienia:
yl onanlg robot' budoyv anych na zaméwienia Klasyczne
rzecz bezpieczenstwa i ochrony
zabytkowego budynku pokoszarowego
przy ul. Podchorgzych 15 w Jeleniej
Gorze
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Przebudowa drogi powiatowej nr Zamowienie udzielane jest w trybie Zamdwienie strategiczne
1.1.10 2720D Podgorzyn - Borowice - podstawowym na podstawie: art. 275 9127 079,00 PLN 1 kw. (zielone, spoteczne,
Sosnéwka w km 0+000 do 5+002 pkt 2 ustawy innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
apin . [Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
M f k
1112 odernizacja infrastruktury drogowej podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2| 7 959 371,70 PLN (zielone, spoteczne,

na terenie powiatu karkonoskiego

ustawy

IV kwartat 2023 roku

innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

dodana pozycja
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Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

D OSTAWY

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zamdwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacii®

rezygnacja z pozycji

Dostawa energii elektrycznej do
budynkdéw administrowanych przez
Starostwo Powiatowe w Jeleniej
Gorze

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

148 000,00 PLN

IV kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

Uu s t U G I

131

Zatozenie baz BDOT 500 oraz GESUT
dla gminy Janowice Wielkie

Zamowienie udzielane jest w trybie
zamowienia z wolnej reki na podstawie:
art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 7 ustawy

160 000,00 PLN

| kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
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Zambwienie ’
Inspektor nadzorw:"Budowa trzech- .
placéwek-opiekunczo- Zamowienieudzielanefestwirybie- .
132 wychewawezych-przy-Centrum-Opieki- | podstawowym-na-podstawieart—275- 191208-00-PEN Hewartal 2623-roky éz;elene—spe{eezn& rezygnacija z pozycji
; JOKY ) NIE
Charakter zaméwienia:-

Id: 83C1E21F-E07E-4DEE-BB3F-601E0B703FFC. Uchwalony Strona 6 z 10




Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

133

rezygnacja z pozycji

134

Inspektor nadzoru: ,Przebudowa wraz
z elementami rozbudowy ul. Gérnej

w ciggu drogi powiatowej nr 2646D

w km 1+605 do 4+141 w miejscowosci
Siedlecin

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

179 000,00 PLN

I kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

135

rezygnacja z pozycji

1.3.6

Inspektor nadzoru: ,Remont drogi
powiatowej nr 2654D w miejscowosci
tomnica" wrazzmestemnad-

. . 34795"

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

34 000,00 PLN

H-kwartat- 2023 roku
IV kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

zZmiana pozycji
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Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

138

rezygnacja z pozycji

139

Kompleksowa ustuga statego
utrzymania czystosci w budynku
Starostwa Powiatowego w Jeleniej
Gorze przy ul. Podchorgzych 15

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

130 442,40 PLN

IV kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

1.3.10

Inspektor nadzoru: "Przebudowa drogi
powiatowej nr 2755D w Mitkowie w km
0+000 do 2+465"

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

104 276,96 PLN

| kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1311

rezygnacja z pozycji
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Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

13.12

Wymiana istniejacego oswietlenia na
o$wietlenie oparte na technologii LED
w budynku Starostwa Powiatowego
przy ul. Podchorgzych 15 w Jeleniej
Goérze

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

386 787,69 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.13

Inspektor nadzoru: "Przebudowa drogi
powiatowej nr 2720D Podgorzyn -
Borowice - Sosnéwka w km 0+000 do
5+002

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

137 398,00 PLN

Hiaas
IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

zmiana pozycji

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastgpujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogloszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy podac¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
Zamawiajgcy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamoéwien, zréwnowazonych zamoéwien (uwzgledniajgcych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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2. Zamowienia o wartosci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania™

Informacje dodatkowe®?

Informacja na temat
aktualizacji*®

3 .U S Lt UG

231

Zimowe utrzymanie drog
powiatowych

Zaméowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2 156 042,00 PLN

11-111 kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;
9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupdw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
Zamawiajgcy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamoéwien, zréwnowazonych zamoéwien (uwzgledniajgcych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 23 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Pzp, zamawiajacy sporzadza plan postepowan o
udzielenie zamowien jakie przewiduje przeprowadzi¢ w danym roku finansowym oraz zapewnia
aktualno$¢ planu postepowan o udzielenie zamdwien. Aktualizacje planéw zamawiajacy
zobowigzani sa zamiesci¢ w Biuletynie Zaméwien Publicznych, na zasadach okres$lonych w dziale
IIT w rozdziale 2 ustawy Pzp oraz na swojej stronie internetowe;j.

Podjecie niniejszej uchwaly jest niezbedne do wypehienia obowigzku ustawowego.
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